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מפרט טכני 

תיאור כללי: 
שער כדורגל חופים מקצועי קבוע (ניתן לפירוק), המיוצר על ידי יצרן אירופאי בעל ותק
של מעל 30 שנה. השער תוכנן במיוחד לעמידות בתנאי חוץ וחול, מותקן בחופים רבים
ברחבי אירופה ועומד בדרישות המחמירות של התקן האירופאי EN748. המבנה כולו

מוגן מפני קורוזיה ומותאם למשחקי כדורגל רשמיים ואימונים.

הרכב המערכת ומבנה:
מסגרת קדמית: עשויה פרופיל אלומיניום תעשייתי אובלי במידות 120X103 מ"מ.

המסגרת כוללת קורות פנימיות להקשחה ומסילה מובנית להשחלת תפסני
הרשת.

תומכי רשת: חלקי המתכת התומכים ברשת (עליונים ותחתונים) עשויים פלדה
מגולוונת בטמפרטורה של 400 מעלות להגנה אופטימלית מחלודה.

מערכת עיגון: השער מותקן בחול באחת משתי שיטות:
שרוולי אלומיניום עם קורות עץ טמונות בחול8X8X200 סˮמ1.
יציקת בטון במידות 50X60X60 ס"מ סביב שרוול אלומיניום.2.

אביזרים נלווים: תפסני רשת בתצורת "אומגה" העמידים לקרינת UV ורשת
כדורגל תקנית מפוליאתילן.

מפרט טכני:
מידות השער: 550X220 מטר.

מסגרת: אלומיניום בצבע צהוב (RAL1023) צבוע באבקה בתנור.
תומכי רשת: פלדה מגולוונת 1.5x30Ø עם מוטות חיזוק צידיים המחוברים

למשקוף השער
מפרט הרשת: צורת ריבועים של 12 ס"מ (סטנדרט).

עובי חוט: 3.5 מ"מ (ניתן לשדרוג ל-4.5 מ"מ עם ריבועים של 10 ס"מ).
בטיחות: כולל מדבקת אזהרה מובנית וחובת בדיקת יציבות נגד התהפכות לפני כל

שימוש.
אחריות: 3 שנים על מבנה השער.



מפרט טכני 

הוראות שימוש והנחיות בטיחות:
ייעוד: השער תוכנן לשימוש במשחק כדורגל חופים בלבד. אין להשתמש בו למטרות אחרות.
אחריות הלקוח: יש לוודא כי השער מקובע לשרוולים הטמונים בחול באמצעות קורות עץ

או יציקת בטון סביב השרוול בהתאם להנחיות. באחריות מנהל המתקן לבצע בדיקת עמידה
בעומס על ידי מעבדה מוסמכת אחת לשנה.

בדיקה תקופתית: לפני כל שימוש, יש לוודא ידנית שהשער יציב כנגד התהפכות, שהרשת
שלמה וכל התפסנים במקומם. במקרה של רשת קרועה, יש להחליפה מיידית. אם חסרים

תפסנים, יש להשלימם.
איסור טיפוס: חל איסור מוחלט לטפס על השער ו/או על הרשת או להיתלות עליהם.
שילוט: מדבקת אזהרה חייבת להיות מודבקת על השער בכל עת. במקרה שהמדבקה

חסרה, קרועה או דהתה, יש לפנות ל"עמית לספורט" לקבלת מדבקה חלופית.
ליקויים: במקרה שהתגלה פגם במבנה השער עקב פגיעה או בלאי, יש להודיע מיידית לספק

ולהשביתו משימוש עד לתיקונו המלא.
פירוק ושינוע: הוצאת השער מתוך תושבות הקרקע תבוצע על ידי מבוגר בלבד, ובנוכחות
המנהל האחראי על המתקן. לפעולה זו נדרשים לפחות שני אנשים. יש לקפל את המסגרת
התחתונה , לקשור אותה למסגרת השער, לשחרר את ברגי האבטחה ורק אז לשלוף את

המסגרת מתוך השרוולים.
התקנה ושירות: ההתקנה כוללת בדיקת מעבדה מאושרת לאחר סיום העבודות, בהתאם

לדרישות התקן האירופאי EN748 עמו השער מזוהה, ובהתאם לתקן 5515 חלק 9.

התקנת התפסן מתבצעת על ידי סיבוב של 90° בתוך המסילה.
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